

Advokatanpartsselskabet M.K.B.
Mindegade 2, 7400 Herning

CVR-nr. 32 66 59 69

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2022

Marianne Kallesøe Bale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet M.K.B. Mindegade 2 7400 Herning CVR-nr.: 32 66 59 69 Stiftet: 5. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marianne Kallesøe Bale
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Bale Advokatfirma ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Andre eksterne omkostninger	-5.644	-6.195
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	173.991	127.802
Andre finansielle indtægter	9.143	23.240
Øvrige finansielle omkostninger	-47.885	-389
Resultat før skat	129.605	144.458
1 Skat af årets resultat	9.768	-3.652
Årets resultat	139.373	140.806
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.991	-34.057
Udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	84.863
Disponeret fra overført resultat	-134.618	0
Disponeret i alt	139.373	140.806

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>298.991</u>	<u>252.802</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.991</u>	<u>252.802</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>298.991</u>	<u>252.802</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.678
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.186</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.186</u>	<u>9.678</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>194.728</u>	<u>150.102</u>
	Værdipapirer i alt	<u>194.728</u>	<u>150.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.870</u>	<u>48.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.784</u>	<u>208.281</u>
	Aktiver i alt	<u>515.775</u>	<u>461.083</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.991	0
	Overført resultat	274.063	238.681
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
	Egenkapital i alt	503.054	453.681
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.103	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	850	0
	Selskabsskat	0	3.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.721	7.402
	Gældsforpligtelser i alt	12.721	7.402
	Passiver i alt	515.775	461.083

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	161.859	26.016	150.000	462.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-34.057	84.863	90.000	140.806
Udloddet udbytte	0	-127.802	127.802	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	238.681	90.000	453.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	173.991	-134.618	100.000	139.373
Udloddet udbytte	0	-170.000	170.000	0	0
	125.000	3.991	274.063	100.000	503.054

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.768	3.652
	-9.768	3.652
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Kostpris 30. juni	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli	127.802	161.859
Årets resultat	173.991	127.802
Udbytte	-127.802	-161.859
Opskrivninger 30. juni	173.991	127.802
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	298.991	252.802
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bale Advokatfirma ApS	Herning	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		194.728
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-37.233
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.